&

UFFICIO DEL GIUDICE DI PACE
LUCERA

11 Giudice di Pace di Lucera, Avv. Antonella Lufino,
viste le vigenti disposizioni emergenziali ed 1 protocolli che consentono lo
svolgimento delle udienze civili in presenza,

DISPONE

che le cause dell’udienza civile del 3 / /I Z / ZO ZO saranno

chiamate secondo [’orario come da alleéato prospetto, ad eccezione dei
procedimenti che saranno oggetto di trattazione in modalita cartolare, come gia
disposto con separato decreto.

Le prove testimoniali vengono limitate all’escussione per udienza di un solo
teste per parte a scelta tra quelli ammessi.

Si comunichi al COA di Foggia e si proceda all’affissione del presente avviso
all’esterno dell’Ufficio GdP di Lucera.

Il Giudice di Pace
Avv. Antonella Lufino

SITAT N A w

w __23 _NBV 2020
.ﬂ‘w(}\
A : i (A“ - %

./ eI D]



GIUDICE DI PACE DI LUCERA

v Udienze dal giorno 03/12/2020 al giorno  03/12/2020
"\—A”—:\ s
NBSAG APERTAALLEORE ...........
AULA - STANZA NUM. CHIUSAALLEORE ...........
Giudice: LUFINO ANTONELLA
Nianad " Ny, Data Tipo Parti stato Esito Udienza
RG Udienza Udienza 2
1 323/2018 |03/12/2020 ATL%SIQNESA'TO TUMTTA Rt oS
00:00 % _O%ﬂ B
(% e
Y 355/2018 |03/12/2020 ATL%slé NEzsl:To ore
00:00 0
§ 0
3 551/2018 |03/12/2020 ATL%&;»Q NE.;;{To 9 60
00:00 <
4 186/2019 |03/12/2020 AE{,E;S;}ZE,S{,’P TAATIA CIOVE
00:00 COMPARIZIONE (ALTOLA s
5 828/2019 |03/12/2020 Aﬂlﬁ)slé lfziTO TAATTA L AE
00:00 -
CATTTOLARE
6 838/2019 |03/12/2020 ATlrJ%slé NEZSAI‘TO
00:00 §/ 00
ATTESA ESITO
7 919/2019 |03/12/2020 UOIENA 9 %6
00:00 3
8 50/2020 |03/12/2020 ATLTJ%TQNEZSXTO
00:00 9 , 30
9 193/2020 |03/12/2020 ATL%SnQ NEzi:TO
000 40 00
10 228/2020 |03/12/2020 AT%S'Q b:sgm
00:00 /{ O 00
/
19/11/2020 Page 1 of 2




GIUDICE DI PACE DI LUCERA

Udienze dal giorno  03/12/2020 al giorno  03/12/2020

APERTAALLEORE ...........
AULA - STANZA NUM. CHIUSA ALLEORE ...........
Giudice: LUFINO ANTONELLA
Numero Num. Data T.iPO - Parti Stato Esito Udienza
RG Udienza Udienza i
” ATTESA ESITO
233/2020 |03/12/2020 L 40 00
00:00 /
12 257/2020 |03/12/2020 AEESQ ESITO
ZA DI /{ O
00:00 COMPARIZIONE / 30
13 266/2020 |03/12/2020 AT%SIQNEZﬂTO
A0 3o
00:00 [
14 284/2020 |03/12/2020 AT%SIQNEZSA'TO
00:00 A1 00
¢
15 4102020 {03/12/2020 | ATTESAESITO
UDIENZA DI
00:00 | compaRIZIONE A4 ) 00
16 ATTESA ESITO
672/2020 |03/12/2020 UDIENZA DI A /[ l 30
00:00 | comParizIONE
17 ATTESA ESITO
704/2020 |03/12/2020 | Pyl Y
00:00 1 comparizIONE / 30
18 838/2020 |03/12/2020 ATTESA ESITO
UDIENZA
00:00 12 0o
(
- ATTESA ESITO
846/2020 |03/12/2020 dreno /{ 2 00
00:00 {

Totale fascicoli: 19

19/11/2020 - - Page 2 of 2




